SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Seiior:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PEDRAZA MAGDALENA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA : ALCIDES GAMEZ AREVALO

RADICACION :2015-00034-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania No.
18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional No. 67.056 C.
S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtn poder
otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de Existencia y Representacién Legal
inscrita en la CAmara de Comercio de Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve
hasta su terminaciéon DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR contra el demandado de la referencia,
respetuosamente presento a su despacho la correspondiente actualizacién de liquidacién del
crédito dentro de la oportunidad legal a saber:

Capital contenido en el Pagare. No. 042036100001489 $ 9.999.655.00
Liquidacién aprobada mediante auto de fecha 28/09/2019 $22.358.076.76
LIQUIDACION ACTUAL:
Intereses moratorios desde el 24/06/2018 hasta la fecha de
liquidacion del crédito 14/04/2021 (1025 dias) $ 7.158.746.44
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $29.516.823.20
Capital contenido en el Pagare. No. 4481850003020110 $ 2.918.993.00
Liquidacién aprobada mediante auto de fecha 28/09/2019 $ 6.558.155.45
LIQUIDACION ACTUAL:
Intereses moratorios desde el 24/06/2018 hasta la fecha de
liquidacion del crédito 14/04/2021 (1025 dias) $ 2.089.705.17
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $ 8.647.860.62
TOTAL CAPITAL + INT. DOS PAGARES $38.164.683.82
Atentamente,

mraa —
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C.C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P. No. 67.056, C.S.].
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VIGENCIA
DESDE HASTA
1-jun-18 30-jun-18
1-jul-18 31-jul-18
1-ago-18 31-ago-18
1-sep-18 30-sep-18
1-oct-18 31-oct-18
1-nov-18 30-nov-18
1-dic-18 31-dic-18
1-ene-19 31-ene-19
1-feb-19 28-feb-19
1-mar-19 31-mar-19
1-abr-19 30-abr-19
1-may-19 31-may-19
1-jun-19 30-jun-19
1-jul-19 31-jul-19
1-ago-19 31-ago-19
1-sep-19 30-sep-19
1-oct-19 31-oct-19
1-nov-19 30-nov-19
1-dic-19 31-dic-19
1-ene-20 31-ene-20
1-feb-20 29-feb-20
1-mar-20 31-mar-20
1-abr-20 30-abr-20
1-may-20 31-may-20
1-jun-20 30-jun-20
1-jul-20 31-jul-20
1-ago-20 31-ago-20
1-sep-20 30-sep-20
1-oct-20 31-oct-20
1-nov-20 30-nov-20
1-dic-20 30-dic-20
1-ene-21 31l-ene-21
1-feb-21 28-feb-21
1-mar-21 31-mar-21
1-abr-21 30-abr-21

Brio. Cte.

T. Efectiva

20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,28%
19,28%
19,28%
19,10%
19,10%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO

LIQUIDACION DE CREDITO

Maxima
Autorizada

Nominal
Mensual

2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,12%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%

TASA

FINAL

2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,12%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00
9.999.655,00

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

DiAS

14
1025

INTERESES

0,00
52.216,39
228.709,38
227.795,27
219.167,76
224.639,99
216.011,24
222.292,25
219.836,30
203.544,99
221.985,60
214.329,97
221.678,85
214.131,97
221.065,06
221.065,06
213.933,93
221.065,06
212.149,67
219.221,33
215.831,92
204.694,28
217.682,17
208.072,68
209.845,58
202.374,73
209.120,56
210.880,38
204.678,12
208.809,67
199.562,87
202.257,52
200.795,38
183.437,96
195.227,98
90.634,58
7.158.746,44
0,00
7.158.746,44

$7.158.746,44

Saldo Intereses

0,00

0,00
52.216,39
280.925,78
508.721,05
727.888,81
952.528,80
1.168.540,04
1.390.832,29
1.610.668,59
1.814.213,57
2.036.199,17
2.250.529,14
2.472.207,99
2.686.339,96
2.907.405,02
3.128.470,08
3.342.404,01
3.563.469,07
3.775.618,74
3.994.840,07
4.210.671,99
4.415.366,27
4.633.048,44
4.841.121,11
5.050.966,70
5.253.341,43
5.462.461,99
5.673.342,37
5.878.020,49
6.086.830,15
6.286.393,03
6.488.650,54
6.487.188,40
6.672.088,50
6.682.416,39
6.762.723,08
6.762.723,08

Saldo de
Capital mas
Intereses
0,00
9.999.655,00

10.051.871,39
10.280.580,78
10.508.376,05
10.727.543,81
10.952.183,80
11.168.195,04
11.390.487,29
11.610.323,59
11.813.868,57
12.035.854,17
12.250.184,14
12.471.862,99
12.685.994,96
12.907.060,02
13.128.125,08
13.342.059,01
13.563.124,07
13.775.273,74
13.994.495,07
14.210.326,99
14.415.021,27
14.632.703,44
14.840.776,11
15.050.621,70
15.252.996,43
15.462.116,99
15.672.997,37
15.877.675,49
16.086.485,15
16.286.048,03
16.488.305,54
16.486.843,40
16.671.743,50
16.682.071,39
16.762.378,08
16.762.378,08
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
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LIQUIDACION DE CREDITO

;. Saldo de
VIGENCIA Brio. Cte. AM"X."“" TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses Capital mas
utorizada
Intereses

DESDE HASTA T.Efectiva  Nominal puny CAPITAL DiAS  INTERESES
: Mensual 0,00 0,00
| > 2.918.993,00 0,00 0,00 2.918.993,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 2.918.993,00 7 15.242,45 15.242,45 2.934.235,45
1ul-18 31-jul-18 20,03% 221% 2,21% 2.918.993,00 31  66.762,41 82.004,87 3.000.997,87
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 2.918.99300 31  66.495,57 148.500,44 3.067.493,44
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 2.918.99300 30  63.977,12 212.477,56 3.131.470,56
1-oct-18 31-0ct-18 19,63% 217% 2,17% 2.918.993,00 31  65.574,52 278.052,08 3.197.045,08
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 2.918.99300 30  63.055,71 341.107,79 3.260.100,79
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 2.918.993,00 31  64.889,19 405.996,98 3.324.989,08
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 2.918.993,00 31  64.172,28 470.169,25 3.389.162,25
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 2.918.993,00 28  59.416,69 520.585,94 3.448.578,94
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 2.918.993,00 31  64.799,68 594.385,62 3.513.378,62
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 214% 2.918.99300 30  62.564,93 656.950,55 3.575.943,55
1-may-19 31-may-19  19,34% 2,15% 2,15% 2.918.993,00 31  64.710,13 721.660,68 3.640.653,68
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 2.918.993,00 30  62.507,13 784.167,81 3.703.160,81
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 2.918.993,00 31  64.530,96 848.698,77 3.767.691,77
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 2.918.993,00 31  64.530,96 913.229,73 3.832.222,73
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 214% 2.918.99300 30  62.449,32 975.679,05 3.894.672,05
1-0ct-19 31-0ct-19 19,28% 2,14% 214% 2.918.99300 31  64.530,96 1.040.210,02 3.959.203,02
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 2.918.993,00 30  61.928,48 1.102.138,49 4.021.131,49
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 2.918.993,00 31  63.992,76 1.166.131,25 4.085.124,25
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,00% 2,00% 2.918.993,00 31  63.003,36 1.229.134,61 4.148.127,61
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 2.918.993,00 29  59.752,18 1.288.886,79 4.207.879,79
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 2.918.993,00 31  63.543,47 1.352.430,25 4.271.423,25
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 2.918.99300 30  60.738,36 1.413.168,62 4.332.161,62
1-may-20 31-may-20  18,19% 2,03% 2,03% 2.918.99300 31  61.255,89 1.474.42451 4.393.417,51
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 2.918.99300 30  59.075,08 1.533.499,59 4.452.492,59
1-ul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 2.918.993,00 31  61.044,25 1.594.543,84 4.513.536,84
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 2.918.99300 31  61.557,96 1.656.101,80 4.575.094,80
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 2.918.99300 30  59.747,46 1.715.849,26 4.634.842,26
1-oct-20 31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,02% 2.918.99300 31  60.953,50 1.776.802,76 4.695.795,76
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 2.918.993,00 30  58.254,27 1.835.057,03 4.754.050,03
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 2.918.993,00 31  59.040,86 1.894.097,90 4.813.090,90
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 2.918.993,00 31  58.614,05 1.893.671,09 4.812.664,09
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 2.918.993,00 28  53.547,26 1.947.645,16 4.866.638,16
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 2.918.993,00 30  56.988,38 1.950.659,96 4.869.652,96
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 2.918.993,00 14  26.457,08 1.974.102,24 4.893.095,24
Total Intereses 1025 2.089.705,17 1.974.102,24 4.893.095,24

Capital 0,00

Intereses Moratorios 2.089.705,17

Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $2.089.705,17
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